scriptorium, et plumeus –a –um, quod est de pluma. Item a pluma vel plumo –as plumeo –es –ui, plumas habere vel emittere, unde plumesco inchoativum.

f *Pluma “quasi piluma” dicitur a pilus, pili, “nam sicut pili in quadrupedum corpore ita pluma in avibus”. Ita dicit Ysidorus Ethimologiarum XII (7,8). Item in Historiis (1175) super Exodum dicitur quod “pluma lingua quadam dicitur acus”. Et inde dicitur hic plumarius, id est operarius qui operatur cum pluma, id est cum acu, et inde plumarius, ria, rium dicitur opus acu pictum.*

g *Hec pluma .me dicitur a *pilus .li, unde plumarius.*

GUIL. BRIT.
summa II, p.
572

ANON. MONT.
dict., p. 72,P
19,1
FIRM. VER.
dict., pp.
382,75-383,22

h *PLUMA - a *pilus pro capillo dicitur hec Pluma , plume quia sicut pili in corpore quadrupedum, ita pluma in avibus .i. plume d'oisiaux Plumula .le - diminutivum - parva pluma Plumella .lle - diminutivum - .i. plumette idem Plumarius .a .um - .i. ad plumas pertinens de plume Plumeus .mea .meum - .i. quod est de pluma che qui est fait de plume ou est de plume Plumatus .a .um - qui habet plumas enplumés Plumosus .sa .sum - plumis plenus plains de plumes - comparatur - Plumositas plenté de plumes Plumeo .mes .mui - .i. plumas habere vel emittere havoir plumes, etc . Plumesco .scis - commenchie havoir plumes Plumo , plumas .matum - .i. pluma tegere vel ornare .i. couvrir ou orner de plume et componitur Deplumo .mas .matum et Explumo .mas idem .i. plumas auferre desplumer - Item a *pluma Plumifer .fera .ferum .i. portans plumes - a *pluma et *fero, fers componitur Plumiger .gera .gerum - idem est Pluma componitur Implumis et hoc implume .i. sine pluma vel sine barba. Item Pluma , plume eciam dicitur acus .i. aiguille secundum quod dicitur in Historiis super Exodum , unde Plumarius .marii - .i. operarius, quicumque operatur cum pluma .i. cum acu .i. ouvrier, qui oeuvre a l'aiguille ou de broudure Plumarius .a .um - ut dicitur: opus plumarium .i. opus acu pictum vel variatum .i. d'ouvrage fait a l'aiguille ou de broudure.*

i *Pluma .me - a *pilus pro capillo dicitur, quia sicut pili in quadrupedibus, ita plume in avibus - Plumula .le, diminutivum, et Plumella .le idem - diminutivum - Pluma dicitur etiam acus aiguille - inde Plumarius .rii .i. operarius quicumque operatur cum pluma .i. acu, et hinc Plumarius .a .um .i. opus acupictum vel variatum vel pictura variata.*

LE TAL. dict.,
p. 299b,12-17

3. Bibliografia

Daremborg-Saglio IV,1, p. 511a; DBrit XI, p. 2322b; GLGMIA, p. 442c; GIHung, p. 497b; GSuec II,3, p. 197b; KW, p. 614b; LD, p. 1388b; Lambert 1989, p. 284; LDan VI, p. 540b; LEW II, pp. 324-325; LNed VI,46, p. 3681,P 553,10-14; LTL III, col. 738a-b; NM II, p. 1055b; REW, p. 549,6610a; ThLL X,1, pp. 2447,25-2450,24-26.